

**E. E. Holding, Ikast ApS**  
Akacieparken 38, 7430 Ikast

**CVR-nr. 30 82 90 69**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2018

---

Erik Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	E. E. Holding, Ikast ApS Akacieparken 38 7430 Ikast  Telefon: 97-15101840 76 26 78  CVR-nr.: 30 82 90 69 Stiftet: 17. september 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Eriksen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken A/S Vestergade 3 7430 Ikast
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Strøget 13 ApS, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 162 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.844	-9.980
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-10.844</b>	<b>-9.980</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	90.400	44.325
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.584	121.098
Andre finansielle indtægter	32.113	8.456
1 Øvrige finansielle omkostninger	-589	-1.158
<b>Resultat før skat</b>	<b>182.664</b>	<b>162.741</b>
Skat af årets resultat	-20.416	-26.092
<b>Årets resultat</b>	<b>162.248</b>	<b>136.649</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.857	-30.151
Udbytte for regnskabsåret	209.000	103.400
Overføres til overført resultat	0	63.400
Disponeret fra overført resultat	-111.609	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>162.248</b>	<b>136.649</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	585.876	495.476
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>585.876</u>	<u>495.476</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>585.876</u></b>	<b><u>495.476</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.418.067	2.480.643
Tilgodehavender i alt	<u>2.418.067</u>	<u>2.480.643</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	360.265	337.063
Værdipapirer i alt	<u>360.265</u>	<u>337.063</u>
Likvide beholdninger	13.629	7.521
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.791.961</u></b>	<b><u>2.825.227</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.377.837</u></b>	<b><u>3.320.703</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.857	0
5	Overført resultat	2.967.023	3.078.632
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	209.000	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.365.880</u></b>	<b><u>3.307.032</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	4.957	6.671
	Anden gæld	7.000	7.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.957</u>	<u>13.671</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.957</u></b>	<b><u>13.671</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.377.837</u></b>	<b><u>3.320.703</u></b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	589	1.158
	<b>589</b>	<b>1.158</b>
	31/12 2017	31/12 2016
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	521.000	521.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>521.000</b>	<b>521.000</b>
Opskrivninger 1. januar	-25.524	30.151
Årets resultat	90.400	44.325
Udbytte	0	-100.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>64.876</b>	<b>-25.524</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>585.876</b>	<b>495.476</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Strøget 13 ApS	Ikast-Brande	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	0	30.151
Resultatandel	64.857	-30.151
	<b>64.857</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	3.078.632	3.015.232
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-111.609</u>	<u>63.400</u>
	<b><u>2.967.023</u></b>	<b><u>3.078.632</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>209.000</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>209.000</u></b>	<b><u>103.400</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 31 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.